
 

UCHWAŁA Nr XXXII/264/2009 

RADY GMINY DŁUGOSIODŁO 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przy-

rody (t.j. Dz.U. Nr 92, poz. 880 z póżn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Ustanawia się pomnikiem przyrody drzewo gatunku dąb szypułkowy o nazwie „Kostek”, o obwo-

dzie pnia 370 cm, wieku około 115 lat, rosnącego w miejscowości Augustowo na działce nr 275, obręb Au-

gustowo, stanowiącej własność Pani Anny Rogowskiej. 

2. Drzewo opisane w ust. 1 podlega ochronie w celu zachowania szczególnej wartości przyrodniczej i 

krajobrazowej. 

§ 2. W stosunku do pomnika przyrody ustanowionego w § 1 zakazuje się: 

1. niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu; 

2. wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu; 

3. uszkadzania i zanieczyszczania gleby; 

4. umieszczania tablic reklamowych; 

§ 3. Nadzór nad pomnikiem przyrody sprawuje Wójt Gminy Długosiodło. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długosiodło. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Krystyna Rytelewska 

 

 

 

 

 


